
ZARZĄDZENIE NR 127 / 2010 

 BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 28 września 2010 r. 

 
 

w sprawie powołania zespołu ds. postępowania z dokumentacją z przeprowadzonych 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. 

 

Na podstawie art. 76 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 72, poz. 467) w związku z Rozporządzeniem 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 6 października 2000r.  w sprawie sposobu 

przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000r. Nr 83, poz. 944, z 2005r. Nr 181, poz. 1508) zarządzam  co  

następuje: 

 

 

 

 §1. Powołuję zespół, który zgodnie z obowiązującymi przepisami dokona podziału 

zdeponowanej dokumentacji z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 20 czerwca 2010r. na dokumentację archiwalną i niearchiwalną w następującym składzie: 

 

   1. Magdalena Borkowska – Przewodniczący 

   2. Magdalena Skonieczna - Członek 

   3. Arkadiusz Kaźmierczak- Członek 

 

 

  

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

 

Wojciech Brzeski 
 


